
 UCHWAŁA NR XXI/133/25
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 17 lipca 2025 r.

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.2)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/67/24 Rady Miejskiej w Strzeleczkach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 1.000.000,00 zł w tym:

a) Dział 600 - Transport i łączność

− Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

− § 6370 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 1.000.000,00 zł;

2) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 1.352.510,00 zł, w tym:

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

- Rozdz. 01043- Infrastruktura wodociągowa wsi

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 32.600,00 zł, (modernizacja sieci 
wodociągowej wraz z elektronizacją usług oraz budowa nowych przyłączy kanalizacyjnych na terenie 
gminy Strzeleczki)

- Rozdz. 01044- Infrastruktura sanitacyjna wsi

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 221.400,00 zł, (budowa kanalizacji 
sanitarnej w Racławiczkach)

b) Dział 600 - Transport i łączność

- Rozdz. 60016- Drogi publiczne gminne

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.410,00 zł, (modernizacja, budowa 
dróg na terenie gminy Strzeleczki)

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 33.000,00 zł, (przebudowa obiektu 
mostowego na ul. Łąkowej w Strzeleczkach)

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. 

poz. 39, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 1829



− § 6370 – Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 1.000.000,00 zł, (modernizacja, 
budowa dróg na terenie gminy Strzeleczki),

c) Dział 926 - Kultura fizyczna

- Rozdz. 92695- Pozostała działalność

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35.100,00 zł, (modernizacja boiska 
sportowego w miejscowości Racławiczki);

3) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 352.510,00 zł, w tym:

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

- Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł (rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej na terenie gminy),

b)  Dział 600 – Transport i łączność

- Rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy

− § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 300.000,00 zł,

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

- Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne

− § 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.510,00 zł,

d) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł, (wykonanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej na oświetlenie ul. Graniczna w Dziedzicach)

- Rozdz. 90095- Pozostała działalność

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł, (budowa placu zabaw 
z oświetleniem solarnym w Strzeleczkach ul. Osiedle).

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 2.740.930,21 zł.

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 61.623.117,52 zł, w tym:

1) dochody bieżące 50.205.249,26 zł;

2) dochody majątkowe 11.417.868,26 zł.

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 64.364.047,73 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 47.471.712,89 zł;

2) wydatki majątkowe 16.892.334,84 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej w Strzeleczkach

Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1829


		2025-07-18T12:22:49+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




